別記第８号様式

　千葉県商工労働部観光企画課長　様

１．使用目的

２．貸出映像名

1

2

3

３．借用期間

※借用期間は最長１か月とする。

実際の放映日

４．連絡先について

５．添付書類

使用するイベント等の内容がわかるもの（プログラム等）を添付すること

タイトル 貸出No

「おもてなしムービー」貸出申請書

＜番号＞

　　年　　月　　日

住所又は所在地

氏名又は名称
及び代表職氏名

　「おもてなしムービー」を使用したいので、下記のとおり申し込みます。

記

担当者名

電話番号

　　　　年　　月　　日 ～ 　　　　年　　月　　日

　　　　年　　月　　日

BD・DVDの別

メールアドレス

～ 　　　　年　　月　　日

事務局記入欄 返却確認 ㊞ 　　　　年　　月　　日　返却